Tempus Open - Oliver Rantanen

Oliver Rantanen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Sekauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 01:21.60 AQUA-pisteet: 220 Paivamaara:

2024-09-14 Kilpailu: Hessun vinstat 2024

Aika AQUA
01:21.60 220
01:24.42 198
01:24.44 198
01:25.82 189
01:26.39 185
01:26.95 182
01:27.87 176
01:28.06 175
01:29.73 165
01:34.81 140
01:37.83 127
01:40.10 119
01:41.92 113
01:41.99 119
01:42.61 110

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2024-09-14

2024-05-05

2024-11-03

2023-11-18

2023-12-02

2023-09-16

2023-10-28

2022-10-08

2022-09-17

2022-11-12

2021-10-31

2021-10-02

2021-10-09

2021-09-11

2021-09-18

Kilpailu

Hessun vinstat 2024
Kevatuinnit

IKM 2024 Varsinais-Suomi
Syysuinnit
Pikkujoulu-uinnit 2023
Hessun vinstat 2023
Lokakuun uinnit 23

Gant ASK Games

Hessun Vinstat
Syysuinnit

IKM 2021 Varsinais-Suomi
Syyskisat

Gant ASK Games

Hessun Vinstat

Aquanetti-kilpailut


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=27619
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=27619&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=27619&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=27619&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=27619&amp;Result_sort=result_date

